
УКРАЇНА
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  І р ш а н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  
Хорошівський район Житомирська область

Р ІШ  Е Н Н Я  № 68

від 27 квітня 2018 року

«Про доцільність позбавлення батьківських 
прав »

Заслухавши інформацію спеціаліста у справах дітей Кайдалова В.В. , 
розглянувши заяву від гр.< , про неналежне виконання своїх
батьківських обов’язків , щодо
своєї малолітньої доньки -  _ _ .

Рішенням виконавчого комітету Іршанської селищної ради за № 185 
від 27.12.2017 р. сім’ю взято на облік як таку, що опинилась в складних 
життєвих обставинах. Питання про стан виконання батьківських обов’язків 

неодноразово заслуховувалось на засіданнях виконавчого 
комітету Іршанської селищної ради. не раз попереджувалась,
що в разі невиконання нею своїх батьківських обов’язків буде порушено 
питання про позбавлення батьківських прав, надавались терміни для 
покращення ситуації та на шлях виправлення вона не стала. В період 
зловживання алкоголем мати не цікавиться донькою, її життям та здоров’ям, 
фізичним та моральним розвитком. Більшу частину життя дитина змушена 
проживати зі своєю тіткою , та
бабусею , які приділяють
належну увагу дівчинці.

На підставі викладеного , враховуючи інтереси дитини, керуючись п. 7 
ч. б ст.32, п. 4 ч. б ст. 34, ст. 52, ч.б, ст.59, ч. 1,3 ст.73 Закону України “Про 
місцеве самоврядування України ”, ст. 150,152,155,164 п.2, 3 ; ст.180 
«Сімейного Кодексу України», ст.8 Закону України «Про охорону 
дитинства»
виконавчий комітет селищної ради В И Р І Ш И В :
1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Іршанської селищної ради 
про доцільність позбавлення батьківських прав

. , щодо своєї малолітньої доньки -

2. Доручити спеціалісту у справах дітей селищної ради Кайдалову В.В. 
виступати представником органу опіки та піклування у засіданнях суду по 
данній справі.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на члена виконкому Булигу
с.є.

А.Б.Рак


